
Zarządzenie Nr 61/2016 

Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego  

z dnia 25 marca 2016 r. 

 

 

w sprawie wzoru formularza karty do głosowania na zgłoszone projekty, wzoru 

formularza karty merytorycznej oceny projektu oraz składu Zespołu  Konsultacyjnego 

powołanego w celu przeprowadzenia weryfikacji zgłoszonych projektów w ramach 

Aleksandrowskiego Budżetu Obywatelskiego 2016 

 

 

Na podstawie art. 30 ust.1,w zw. z art. 7 ust.1 pkt 17 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r.,poz.1515,1045,1890)  

w wykonaniu uchwały nr XIX/204/16 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim  

z dnia 21 stycznia 2016 r. w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych 

dotyczących Aleksandrowskiego Budżetu Obywatelskiego na 2016  rok (Dz. Urz. 

Woj. Łódzkiego z 2016 poz. 796) 
 
 

Burmistrz Aleksandrowa  

Łódzkiego  

zarządza, co następuje: 

 

 

 

§ 1. Ustalam wzór formularza karty do głosowania na zgłoszone projekty stanowiący 

załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.   

 

§ 2.  Ustalam wzór formularza karty merytorycznej oceny projektu stanowiący załącznik 

nr 2 do niniejszego zarządzenia.   

 

§ 3. 1. W celu przeprowadzenia weryfikacji zgłoszonych projektów powołuję Zespół 

Konsultacyjny w składzie:   

1) Przewodniczący: Burmistrz Aleksandrowa Łódzkiego  

2) Członkowie:  

a) Zastępca Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego; 

b) Sekretarz Aleksandrowa Łódzkiego;  

c) Skarbnik Aleksandrowa Łódzkiego; 

d) Naczelnik Wydziału Inwestycji, Ochrony Środowiska i Rolnictwa Urzędu  

            Miejskiego w Aleksandrowie Łódzkim; 

e) Naczelnik Wydziału Geodezji i Gospodarki Przestrzennej Urzędu Miejskiego  

           w Aleksandrowie Łódzkim; 

f) Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu Urzędu Miejskiego  

           w Aleksandrowie Łódzkim; 

g) Naczelnik Wydziału Promocji i Współpracy z Zagranicą Urzędu Miejskiego  

           w Aleksandrowie Łódzkim; 

h) Naczelnik Wydziału Integracji i Komunikacji Społecznej Urzędu Miejskiego 

          w Aleksandrowie Łódzkim;  



i) Przewodnicząca Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim; 

j) Zastępca Przewodniczącej Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim; 

k) Prezes PGKiM w Aleksandrowie Łódzkim; 

l) Prezes Spółdzielni Mieszkaniowej w Aleksandrowie Łódzkim;   

m) Dyrektor Ośrodka Pomocy Społecznej w Aleksandrowie Łódzkim; 

n) Prezes Zarządu Stowarzyszenia "Niebieska Wieś"; 

o) Prezes Zarządu Stowarzyszenia "Nowe Szlaki" 

p) Prezes Zarządu Stowarzyszenia Na Rzecz Ochrony Przyrody i Rozwoju  

           Doliny Bzury  

 

2.W przypadku braku możliwości uczestniczenia w pracach Zespołu Konsultacyjnego 

członka Zespołu, zastępuje go wskazana przez niego osoba.    

 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Integracji  

 i Komunikacji Społecznej.    

 

§ 5. Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości przez umieszczenie w Biuletynie 

Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Aleksandrowie Łódzkim.    

 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.    



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 61 /2016 
Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego 

z dnia 25.03.2016 r. 

 
 



 



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 61/2016 
Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego 

z dnia 25.03.2016 

 
WZÓR KARTY MERYTORYCZNEJ OCENY PROJEKTU 

 
 

1. Numer identyfikacyjny projektu  

2. Kategoria projektu  Inwestycje infrastrukturalne 

3. Nazwa projektu  

4. Opis projektu   

5. Czy realizacja należy do zadań 
własnych wynikających z ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym? 

 

6. Realizacja zadania uwzględniona jest w 

budżecie miasta na rok 2016 poza 

budżetem obywatelskim? 

 

7. Czy szacowany koszt jednostkowej 
realizacji nie przekroczy kosztów 
określonych w Regulaminie Budżetu 
Obywatelskiego? 

 

8. Czy projekt jest zgodny z obowiązującym 

miejscowym planem zagospodarowania 

przestrzennego? 

 

9. Czy realizacja zadania jest ekonomicznie 

uzasadniona ze względu na koszty 

funkcjonowania? 

 

10. Czy złożono inne projekty dotyczące tej 

inwestycji? Jeśli tak jakie otrzymały 

numeru 

 

11. Czy projekt spełnia pozostałe 
wymagania określone w Regulaminie, 
jeśli nie to które punkty nie są spełnione. 

 

12. Czy do wniosku dołączono niezbędne 

załączniki? 
 

13. Ocena projektu Przyjęty Odrzucony 

14. Uzasadnienie (tylko w przypadku 

projektów nieprzyjętych) 
 

 


